
sexta-feira, 6 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PP DE Nº 016/2022. 

 
Na publicação do Resultado, Adjudicação e Homologação -  PP DE Nº 016/2022, na 
edição 01535, caderno 1, páginas 90 à 92 do dia 05/01/2023. 
Onde Se Lê: J2LM CONSULTORIA, ASSESSORIA E MERCADO EIRELI, inscrita no 
CNPJ: 10.830.280/0001-19, situada na Rua Coronel João Borges, nº 197B, centro – 
Jitaúna/BA, com o valor global final nos lotes de: Lote 01 de R$ 859.358,80 (oitocentos e 
cinquenta e nove mil trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos); Lote 02 de R$ 
396.159,50 (trezentos e noventa e seis mil cento e cinquenta e nove reais e cinquenta 
centavos); Lote 03 de R$ 586.081,00 (quinhentos e oitenta e seis mil oitenta e um reais); 
Lote 04 de R$ 315.690,00 (trezentos e quinze mil seiscentos e noventa reais); Lote 05 de 
R$ 70.148,00 (setenta mil cento e quarenta e oito reais) e R$ 245.560,00 (duzentos e 
quarenta e cinco mil quinhentos e sessenta reais). 
 
Totalizando o valor global de R$ 2.472.997,30 (dois milhões quatrocentos e setenta e dois 
mil novecentos e noventa e sete reais e trinta centavos). 
 
Leia - se: J2LM CONSULTORIA, ASSESSORIA E MERCADO EIRELI, inscrita no CNPJ: 
10.830.280/0001-19, situada na Rua Coronel João Borges, nº 197B, centro – Jitaúna/BA, 
com o valor global final nos lotes de: Lote 01 de R$ 859.358,80 (oitocentos e cinquenta e 
nove mil trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos); Lote 02 de R$ 396.105,00 
(trezentos e noventa e seis mil cento e cinco reais); Lote 03 de R$ 586.081,00 (quinhentos 
e oitenta e seis mil oitenta e um reais); Lote 04 de R$ 315.690,00 (trezentos e quinze mil 
seiscentos e noventa reais); Lote 05 de R$ 70.148,00 (setenta mil cento e quarenta e oito 
reais), Lote 06 de R$ 245.560,00 (duzentos e quarenta e cinco mil quinhentos e sessenta 
reais) e Lote 07 de R$ 1.390.570,00 (hum milhão trezentos e noventa mil quinhentos e 
setenta reais). 
 
Totalizando o valor global de R$ 3.863.512,80 (três milhões oitocentos e sessenta e três 
mil quinhentos e doze reais e oitenta centavos). 
 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, 
nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 06/01/2023 – 
Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22CD4F3D79569CCBBCEE0B5DF527451E


		2023-01-06T15:47:36-0300




